
I starten blev virksomheden drevet hjemme fra køkkenbordet, hvor der var en håndfuld medarbejdere i
kartoteket. I dag drives virksomheden fra Hobro og med 190 medarbejdere i kartoteket. I gennemsnit sendes
60-70 af dem ud hver uge.
 
Med andre ord en rigtig god iværksætterhistorie, der udover vækst og fremgang således også indeholder de
uundgåelige iværksætterbump på vejen, mange svære beslutninger, større strategiske overvejelser –
naturligvis toppet med uendeligt mange arbejdstimer for iværksætterduoen. I hele processen har
Mariagerfjord Erhverv været med – klar med løbende hjælp og sparring.
 
- Fra vi fik virksomhedsidéen for godt fem år siden og skulle have nogle gode input i forbindelse med startup,
til de store strategiske beslutninger de seneste år, har vi haft en tæt og givtig sparring og dialog med
Mariagerfjord Erhverv, lyder det fra Morten og Nicolai.

- De seneste år har vi med Mariagerfjord Erhvervs hjælp fået etableret et ”Advisory Board”, hvor gruppens
erfaring har været meget værdifuld for vores virksomhed og de beslutninger, vi har truffet. 
 
- Det har blandt andet bidraget til, at vi har formået at holde fokus på det, vi er gode til, og derfor har vækstet
på den rigtige måde, hvor vi først og fremmest har prioriteret en høj kvalitet i vores ydelser, lyder det fra
duoen. 
 
- Samtidig har Mariagerfjord Erhverv undervejs også hjulpet med at søge EU-midler i tre omgange. Midler, der
har været med til at udvikle vores virksomhed og dermed også har bidraget til vores vækstrejse. 
 
- Sammenlagt har samarbejdet med Mariagerfjord Erhverv i alle fem år været meget vigtigt for os. Vi har været
overraskede over, hvor meget hjælp man egentlig kan få – det er bare at bede om den, tilføjer de.

”En rigtig god iværksætterhistorie – Mariagerfjord
Erhverv har været med siden starten”

Morten Houmann Larsen og Nicolai Munk Jacobsen, Ejere, Socialpædagogisk Mandskab

I slutningen af 2020 stiftede Morten
Houmann Larsen og Nicolai Munk
Jacobsen virksomheden
Specialpædagogisk Mandskab – et
projektorienteret-tryghedsskabende
mandskabsbureau med fokus på at
levere engagerede og kvalificerede
medarbejdere inden for det
specialpædagogiske område. Kunderne
er kommuner, regioner og private tilbud.
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